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Udział Szefa BBN w konferencji - "Jak pisać o bezpieczeństwie
narodowym"

Minister Władysław Stasiak wziął udział w konferencji na temat: „Jak pisać o
bezpieczeństwie narodowym”. Konferencja odbyła się pod patronatem BBN. Podczas
spotkania rozmawiano o miejscu i roli dziennikarzy w tak ważnym temacie jakim jest
bezpieczeństwo narodowe.

Minister Władysław Stasiak wziął udział w konferencji na temat: „Jak pisać o bezpieczeństwie narodowym”.
Konferencja odbyła się pod patronatem BBN.

Podczas spotkania rozmawiano o miejscu i roli dziennikarzy w tak ważnym temacie jakim jest bezpieczeństwo
narodowe. Zdaniem Szefa BBN problematyka ta zdobywa coraz większą popularność. Bezpieczeństwo Narodowe
to pojęcie znacznie szersze – umożliwia przetrwanie społeczeństwa jako narodu, państwa – mówił Minister
Stasiak.

Według osób biorących udział w dyskusji -  dziennikarze piszący o bezpieczeństwie narodowym powinni być
przede wszystkim rzetelni, mieć dużą wiedzę, charakteryzować się wysokim profesjonalizmem i
odpowiedzialnością. Niezwykle istotne jest, by osoby piszące o bezpieczeństwie były stale na bieżąco
poinformowane o aktualnym stanie rzeczy. Ważną kwestią jest pozostawienie niezależności mediów od struktur
rządowych.

Rozmawiano również o możliwościach pogodzenia obiektywnego informowania z odpowiedzialnością za państwo,
a także o kwestii bezpieczeństwa dziennikarzy na misjach. W każdym roku ginie około 30 dziennikarzy, podczas
pełnienia obowiązków służbowych. Zdaniem Radcy w MON Stanisława Kozieja - obecnie żyjemy w erze rewolucji
informacyjnej, która tworzy zupełnie nową przestrzeń.(...) Dziennikarz w informowaniu społeczeństwa spełnia
bardzo ważną rolę. Korespondent wojenny staje się żołnierzem na polu walki.

Organizatorem konferencji było Koło Naukowe Instytutu Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa UKSW oraz
Duszpasterstwo Środowisk Twórczych.

W spotkaniu uczestniczyli m.in.: Ks. dr Wiesław Niewęgłowski – Duszpasterz Środowisk Twórczych, Stanisław
Koziej - Radca w Ministerstwie Obrony Narodowej, Jan Mikruta – dziennikarz oraz licznie zgromadzeni studenci
dziennikarstwa Uniwersytetu  Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz Uniwersytetu Warszawskiego.
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